Ewige PLAY-OFF-Tabelle der Spieler

| GESAMT 744 2976 1170 636 1170 2976 : 2976 8784 : 8784 ol | Durchschnitt |
[ Platz Saisons Match  Spiele S U N Punkte Tore Diff. | | Punkte Tore |
1 SCHELL, Oliver 19 38 152 76 32 44 184 : 120 491 : 395 96 4,84 12,9: 104
2 KOCH, Normann 20 39 156 79 26 51 184 : 128 532 : 428 104 4,72 13,6 : 11,0
3 KAUS, Michael 25 42 168 68 42 58 178 : 158 454 ; 408 46 4,24 10,8: 9,7
4  WINCKELMANN, Sebastian 18 36 144 73 28 43 174 : 114 437 : 335 102 4,83 12,1: 9,3
5 HAMPEL, Frank 22 37 148 68 26 54 162 : 134 419 : 381 38 4,38 11,3: 10,3
6 KALLIES, Dirk 18 36 144 65 30 49 160 : 128 487 434 53 4,44 135: 12,1
7 BECK, Alexander 22 35 140 58 33 49 149 : 131 374 : 359 15 4,26 10,7 . 10,3
8 BUZA, Benjamin 12 19 76 36 18 22 90 : 62 249 : 210 39 4,74 13,1: 111
9 KLECZ, Jan 14 21 84 34 18 32 86 : 82 278 : 264 14 4,10 13,2: 12,6
10 JUTTNER, Hacky 12 18 72 34 14 24 82 : 62 269 : 246 23 4,56 14,9 . 13,7
11 HEINZE, Stefan 17 27 108 30 19 59 79 : 137 270 : 327 -57 2,93 10,0 : 12,1
12 FURINGER, Harald 13 17 68 28 18 22 74 . 62 160 : 177 -17 4,35 94 : 104
13 KONIG, Jens 15 19 76 29 13 34 71: 81 250 : 245 5 3,74 13,2: 129
14 WAGNER, Florian 8 11 44 20 11 13 51: 37 136 : 104 32 4,64 124: 95
15 PICHA, Michael 11 13 52 19 12 21 50 : 54 152 : 162 -10 3,85 11,7 . 125
16 DAUB, Max 8 13 52 21 7 24 49 . 55 137 : 136 1 3,77 10,5: 10,5
17 DE NICOLO, Fabio 8 10 40 18 8 14 44 36 130 : 123 7 4,40 13,0: 12,3
18 LEU, Sven 8 13 52 16 8 28 40 : 64 175 : 233 -58 3,08 135: 179
19 BAADTE, Philipp 5 8 32 15 9 8 39: 25 86 : 64 22 4,88 10,8: 8,0
20 WAGNER, Sebastian 6 9 36 17 5 14 39: 33 104 : 100 4 4,33 11,6 : 11,1
21 KUCH, Christian 6 8 32 15 7 10 37: 27 97 : 80 17 4,63 12,1 : 10,0
22 BACKES, Jirgen 6 9 36 14 8 14 36 : 36 114 112 2 4,00 12,7 : 12,4
23 HAHNEL, Mathias 5 8 32 13 9 10 35: 29 101 : 89 12 4,38 12,6 : 11,1
24 MERKE, Artur 7 9 36 13 7 16 33: 39 96 : 98 -2 3,67 10,7 . 10,9
25 BAREIS, Sascha 6 9 36 12 8 16 32: 40 96 : 108 -12 3,56 10,7 . 12,0
26 SCHNEIDER, Andreas 7 7 28 13 5 10 31: 25 76 : 74 2 4,43 10,9 : 10,6
27 KRAPOTH, Sebastian 6 8 32 10 9 13 29 : 35 93 : 107 -14 3,63 11,6 : 134
28 RUNGE, Jens 5 6 24 11 6 7 28 : 20 80 : 73 7 4,67 13,3: 12,2
29 SCHLOTZ, Rainer 10 11 44 8 12 24 28 : 60 92 : 140 -48 2,55 8,4 : 12,7
30 HAHN, Thomas 4 5 20 11 5 4 27 13 78 : 61 17 5,40 15,6 : 12,2
31 ZACZEK, Michael 5 7 28 9 9 10 27 . 29 74 . 70 4 3,86 10,6 : 10,0
32 GOTTSCHALK, Max 4 7 28 9 7 12 25 31 63 : 65 -2 3,57 90: 93
33 MALESSA, Patrick 6 8 32 10 5 17 25 : 39 91: 100 -9 3,13 114 : 125
34 GEHRUNG, Peter 2 4 16 9 6 1 24 8 54 40 14 6,00 13,5: 10,0
35 SCHWAR, William 3 5 20 10 4 6 24 16 60 : 55 5 4,80 12,0 11,0
36 NACHTIGALL, Frank 2 4 16 9 5 2 23: 9 67 : 37 30 5,75 16,8: 9,3
37 WOLK, Holger 5 6 24 9 5 10 23 : 25 78 : 75 3 3,83 13,0: 125
38 MOZELEWSKI, Freddy 4 6 24 9 5 10 23 : 25 68 : 71 -3 3,83 11,3: 11,8
39 FOIT, Jens 5 6 24 9 5 10 23: 25 67 : 74 -7 3,83 11,2: 12,3



40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

STAHLE, Florian
SOCHA, Marcus
HAHNE, Oliver
LORENZEN, Christian
KOSCHENZ, Marc
SCHADE, Michael
ITEM, Ralf
OVERESCH, Erik
SCHAFER, Kai
IHME, Christoph
GROTE, Stefan
HAHNEL, Jochen
MANUEL, José
HORCHERT, Marcel
KANDZIORA, Dirk
EMMERICH, Lukas
LANGE, Klaudio
BIALK, André

LOW-ALBRECHT, Robin

FROMME, Bernd
HAHNE, Stefan
SCHUSTER, Michael
KOMMA , Till
POCKRANDT, Andreas
KANSTEINER, Sascha
RUHMANN, Marco
BAADTE, Sebastian
TEGTMEIER, Lars
BORDE, Andreas
SCHUMACHER, Jens
BOTHE, Thorsten
BECKER, Peter
KIPPER, Joachim
WIESEN, Sascha
WENZEL, Stefan
WEGGE, Thomas
HAFNER, Dietmar
HUMPEL, Michael
GOTZHEIN, Arnold
MARQUARDT, Jirgen
HEYMANNS, Marcus
GLUCK, Werner
KREUZWEISS, Marcel
LACHNITT, Thomas
LEINZ, Martin
KRONING, Andreas
WEGENER, Oliver
KRUGER, Uwe

PRPPRPRPPPPEPEPNMNNNNRPRPEPANNPRPONPENMNNRAPOOANRPORNAOONNOPPOPPODOOOWDN

NFPRPRPPRPPPEPEPNMNNNRPRPPAONRPRERPRAONMNNMNMNNPAMPORMPPONONWOSAEPMNOOPLODOOOOORMOOOIT0OO DD

PP oo PRPRERL g NgEPERERENEERENNENNWNERER
o N oNOOON o NOODOONOOODOONRNOOD

ORARMRARARAPAPROOOAARMED0~N

PFRPRPPPRPPRPOFRPPFRPPFPFPFPPPEPNMNNONMNMNMNONMNNOOPMROOSEDENMNOOAAMNODOOONNOOWONOOOOOKLOKLO

OCQCOO0OOFRPPFPWFPEFEPNNMNNNNMNMNWPRPPONMNWPFRPWOWWNWEMABRAMNNMNANPEPMNOR~NWPROWONOOIOIO OO0 M

B
P = N

N~NwwwNNRNMNNOTORRRQOORoOEowwwE NocoonvENMENvNONR~AE 0o 0~

PRRRPRRPRPRRPEPRREPRPREEBRLNNNNDN
©COOO0OORRPRNWAUODUUINOWWOMORNNNRN

MNNOMNVNNWWWWWEEMDMDMDRMDNOOUOO®ONSNSNSN®O

o OO 010101 Ol

14

63 :
46 .
77 .
84 :
68 :
53:
55:
54 :
54
40 :
68 :
36 :
50 :
49 .
29 :
23 :
54 :
23 :
41 .
29 :
43 .
48 .
35:
32:
27
20 :
21 :
34 :
17 .
13 :
21 :
30:
24
10 :
14 .

25 :
20 :
15
12 :
12 :

o ©

15 :
11 :

15 :

40
35
84
117
66
58
56
65
60
40
66
46
58
56
34
17
75
20
51
48
65
59
49
30
27
21
39
55
13
13
34
50
58
10
15
12
32
29
26
14
14
11
13
15
20
22
17
35

5,50
5,50
3,67
2,75
4,20
3,80
4,50
3,60
3,40
5,00
3,75
3,00
3,50
3,25
4,00
5,50
2,20
5,00
3,33
2,50
2,50
3,00
2,25
4,00
3,50
3,50
2,33
1,75
6,00
6,00
2,50
1,67
1,25
4,00
4,00
4,00
2,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
1,00

15,8 :
11,5 :
12,8 :
10,5 :
13,6 :
10,6 :
13,8 :
10,8 :
10,8 :
13,3 :
17,0 :

7,2
12,5 :
12,3 :

9,7 :
11,5:
10,8 :
11,5:
13,7 :

7,3
10,8 :
16,0 :

8,8 :
16,0 :
13,5 :
10,0 :

7,0 :

8,5:
17,0 :
13,0 :
10,5 :
10,0 :

6,0 :
10,0 :
14,0 :

9,0:
12,5 :
10,0 :

75 :
12,0 :
12,0 :

9,0:

8,0 :

9,0:
15,0 :
11,0 :

6,0 :

75 :

10,0

8,8
14,0
14,6
13,2
11,6
14,0
13,0
12,0
13,3
16,5

9,2
14,5
14,0
11,3

8,5
15,0
10,0
17,0
12,0
16,3
19,7
12,3
15,0
13,5
10,5
13,0
13,8
13,0
13,0
17,0
16,7
14,5
10,0
15,0
12,0
16,0
14,5
13,0
14,0
14,0
11,0
13,0
15,0
20,0
22,0
17,0
17,5



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

WITTE, Tobias
BOTTGER, Leon
LIETZ, Andreas
STRABERG, Bernd
OBERMEYER, Mike
KIPPER, Karsten
STORRE, Nils
PEUKERT, Stefan
HOPPE, Stefan
KUTSCHEID, Stefan

PR RPRRRRRRRR

NRRRPRRRRRRR

OB BAAEMMDMDIALS

[cNeoNeoNoNoNeolNolNolNolNo]

OO O0OO0OOOORrRPFREF

OB BAAEDMDDWWW

[eNeoNeoNoNoNoNoll N

[EEN

O 00 000000000 ~N~N~N

~

12 .
13

o

10 :
20 :

15
14
24
23
17
19
17
22
31
52

1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7,0 :
6,0 :
12,0 :
13,0 :
7,0 :
8,0 :
6,0 :
9,0:
10,0 :
10,0 :

15,0
14,0
24,0
23,0
17,0
19,0
17,0
22,0
31,0
26,0



