Ewige PLAY-OFF-Tabelle der Spieler

	GESAMT		744	2976	1170	636	1170	2976 :	2976	8784 :	8784	0	Dur	chschnitt
Platz	<u>.</u>	Saisons	Match	Spiele	S	U	N	Punk	te	Tore		Diff.	Punkte	Tore
1	SCHELL, Oliver	19	38	152	76	32	44	184 :	120	491 :	395	96	4,84	12,9 : 10,4
2	KOCH, Normann	20	39	156	79	26	51	184 :	128	532 :	428	104	4,72	13,6 : 11,0
3	KAUS, Michael	25	42	168	68	42	58	178 :	158	454 :	408	46	4,24	10,8 : 9,7
4	WINCKELMANN, Sebastian	18	36	144	73	28	43	174 :	114	437 :	335	102	4,83	12,1 : 9,3
5	HAMPEL, Frank	22	37	148	68	26	54	162 :	134	419 :	381	38	4,38	11,3 : 10,3
6	KALLIES, Dirk	18	36	144	65	30	49	160 :	128	487 :	434	53	4,44	13,5 : 12,1
7	BECK, Alexander	22	35	140	58	33	49	149 :	131	374 :	359	15	4,26	10,7 : 10,3
8	BUZA, Benjamin	12	19	76	36	18	22	90 :	62	249 :	210	39	4,74	13,1 : 11,1
9	KLECZ, Jan	14	21	84	34	18	32	86 :	82	278 :	264	14	4,10	13,2 : 12,6
10	JÜTTNER, Hacky	12	18	72	34	14	24	82 :	62	269 :	246	23	4,56	14,9 : 13,7
11	HEINZE, Stefan	17	27	108	30	19	59	79 :	137	270 :	327	-57	2,93	10,0 : 12,1
12	FÜßINGER, Harald	13	17	68	28	18	22	74 :	62	160 :	177	-17	4,35	9,4 : 10,4
13	KÖNIG, Jens	15	19	76	29	13	34	71 :	81	250 :	245	5	3,74	13,2 : 12,9
14	WAGNER, Florian	8	11	44	20	11	13	51 :	37	136 :	104	32	4,64	12,4 : 9,5
15	PICHA, Michael	11	13	52	19	12	21	50 :	54	152 :	162	-10	3,85	11,7 : 12,5
16	DAUB, Max	8	13	52	21	7	24	49 :	55	137 :	136	1	3,77	10,5 : 10,5
17	DE NICOLO, Fabio	8	10	40	18	8	14	44 :	36	130 :	123	7	4,40	13,0 : 12,3
18	LEU, Sven	8	13	52	16	8	28	40 :	64	175 :	233	-58	3,08	13,5 : 17,9
19	BAADTE, Philipp	5	8	32	15	9	8	39 :	25	86 :	64	22	4,88	10,8 : 8,0
20	WAGNER, Sebastian	6	9	36	17	5	14	39 :	33	104 :	100	4	4,33	11,6 : 11,1
21	KUCH, Christian	6	8	32	15	7	10	37 :	27	97 :	80	17	4,63	12,1 : 10,0
22	BACKES, Jürgen	6	9	36	14	8	14	36 :	36	114 :	112	2	4,00	12,7 : 12,4
23	HAHNEL, Mathias	5	8	32	13	9	10	35 :	29	101 :	89	12	4,38	12,6 : 11,1
24	MERKE, Artur	7	9	36	13	7	16	33 :	39	96 :	98	-2	3,67	10,7 : 10,9
25	BAREIS, Sascha	6	9	36	12	8	16	32 :	40	96 :	108	-12	3,56	10,7 : 12,0
26	SCHNEIDER, Andreas	7	7	28	13	5	10	31 :	25	76 :	74	2	4,43	10,9 : 10,6
27	KRAPOTH, Sebastian	6	8	32	10	9	13	29 :	35	93 :	107	-14	3,63	11,6 : 13,4
28	RUNGE, Jens	5	6	24	11	6	7	28 :	20	80 :	73	7	4,67	13,3 : 12,2
29	SCHLOTZ, Rainer	10	11	44	8	12	24	28 :	60	92 :	140	-48	2,55	8,4 : 12,7
30	HAHN, Thomas	4	5	20	11	5	4	27 :	13	78 :	61	17	5,40	15,6 : 12,2
31	ZACZEK, Michael	5	7	28	9	9	10	27 :	29	74 :	70	4	3,86	10,6 : 10,0
32	GOTTSCHALK, Max	4	7	28	9	7	12	25 :	31	63 :	65	-2	3,57	9,0: 9,3
33	MALESSA, Patrick	6	8	32	10	5	17	25 :	39	91 :	100	-9	3,13	11,4 : 12,5
34	GEHRUNG, Peter	2	4	16	9	6	1	24 :	8	54 :	40	14	6,00	13,5 : 10,0
35	SCHWAß, William	3	5	20	10	4	6	24 :	16	60 :	55	5	4,80	12,0 : 11,0
36	NACHTIGALL, Frank	2	4	16	9	5	2	23 :	9	67 :	37	30	5,75	16,8 : 9,3
37	WÖLK, Holger	5	6	24	9	5	10	23 :	25	78 :	75	3	3,83	13,0 : 12,5
38	MOZELEWSKI, Freddy	4	6	24	9	5	10	23 :	25	68 :	71	-3	3,83	11,3 : 11,8
39	FOIT, Jens	5	6	24	9	5	10	23:	25	67 :	74	-7	3,83	11,2 : 12,3

4.0	OTX			4.0			•		4.0		4.0			4=0 400
40	STÄHLE, Florian	2	4	16	9	4	3	22 :	10	63 :	40	23	5,50	15,8 : 10,0
41	SOCHA, Marcus	3	4	16	8	6	2	22 :	10	46 :	35	11	5,50	11,5 : 8,8
42	HAHNE, Oliver	5	6	24	8	6	10	22 :	26	77 :	84	-7	3,67	12,8 : 14,0
43	LORENZEN, Christian	6	8	32	8	6	18	22 :	42	84 :	117	-33	2,75	10,5 : 14,6
44	KOSCHENZ, Marc	3	5	20	8	5	7	21 :	19	68 :	66	2	4,20	13,6 : 13,2
45	SCHADE, Michael	4	5	20	7	5	8	19 :	21	53 :	58	-5	3,80	10,6 : 11,6
46	ITEM, Ralf	3	4	16	8	2	6	18 :	14	55 :	56	-1	4,50	13,8 : 14,0
47	OVERESCH, Erik	4	5	20	6	6	8	18 :	22	54 :	65	-11	3,60	10,8 : 13,0
48	SCHÄFER, Kai	3	5	20	7	3	10	17 :	23	54 :	60	-6	3,40	10,8 : 12,0
49	IHME, Christoph	2	3	12	7	1	4	15 :	9	40 :	40	0	5,00	13,3 : 13,3
50	GROTE, Stefan	2	4	16	6	3	7	15 :	17	68 :	66	2	3,75	17,0 : 16,5
51	HAHNEL, Jochen	3	5	20	4	7	9	15 :	25	36 :	46	-10	3,00	7,2: 9,2
52	MANUEL, José	3	4	16	5	4	7	14:	18	50 :	58	-8	3,50	12,5 : 14,5
53	HORCHERT, Marcel	4	4	16	4	5	7	13 :	19	49 :	56	-7	3,25	12,3 : 14,0
54	KANDZIORA, Dirk	2	3	12	4	4	4	12 :	12	29 :	34	-5	4,00	9,7 : 11,3
55	EMMERICH, Lukas	1	2	8	5	1	2	11 :	5	23 :	17	6	5,50	11,5 : 8,5
56	LANGE, Klaudio	5	5	20	2	7	11	11 :	29	54 :	75	-21	2,20	10,8 : 15,0
57	BIALK, André	1	2	8	4	2	2	10:	6	23 :	20	3	5,00	11,5 : 10,0
58	LÖW-ALBRECHT, Robin	2	3	12	4	2	6	10:	14	41 :	51	-10	3,33	13,7 : 17,0
59	FROMME, Bernd	4	4	16	3	4	9	10:	22	29 :	48	-19	2,50	7,3 : 12,0
60	HAHNE, Stefan	3	4	16	3	4	9	10:	22	43 :	65	-22	2,50	10,8 : 16,3
61	SCHUSTER, Michael	3	3	12	4	1	7	9 :	15	48 :	59	- <u>1</u> 1	3,00	16,0 : 19,7
62	KOMMA , Till	4	4	16	3	3	10	9 :	23	35 :	49	-14	2,25	8,8 : 12,3
63	POCKRANDT, Andreas	2	2	8	3	2	3	8:	8	32 :	30	2	4,00	16,0 : 15,0
64	KANSTEINER, Sascha	2	2	8	2	3	3	7:	9	27 :	27	0	3,50	13,5 : 13,5
65	RÜHMANN, Marco	1	2	8	2	3	3	7:	9	20 :	21	-1	3,50	10,0 : 10,5
66	BAADTE, Sebastian	2	3	12	3	1	8	7:	17	21 :	39	-18	2,33	7,0 : 13,0
67	TEGTMEIER, Lars	3	4	16	2	3	11	7:	25	34 :	55	-21	1,75	8,5 : 13,8
68	BORDE, Andreas	1	1	4	2	2	0	6:	2	17 :	13	4	6,00	17,0 : 13,0
69	SCHUMACHER, Jens	1	1	4	3	0	1	6:	2	13 :	13	0	6,00	13,0 : 13,0
70	BOTHE, Thorsten	2	2	8	2	1	5	5:	11	21 :	34	-13	2,50	10,5 : 17,0
71	BECKER, Peter	2	3	12	2	1	9	5:	19	30 :	50	-20	1,67	10,0 : 16,7
72	KIPPER, Joachim	1	4	16	1	3	12	5:	27	24 :	58	-34	1,25	6,0 : 14,5
73	WIESEN, Sascha	1	1	4	1	2	1	4:	4	10 :	10	0	4,00	10,0 : 10,0
74	WENZEL, Stefan	1	1	4	1	2	1	4.	4	14:	15	-1	4,00	14,0 : 15,0
75	WEGGE, Thomas	1	1	4	1	2	1	4.	4	9:	12	-3	4,00	9,0 : 12,0
75 76	HÄFNER, Dietmar	2	2	0	1	2	5	4:	12	25 :	32	-3 -7	2,00	12,5 : 16,0
76 77		2	2	0	1	2	5	4:	12	20 :	29	- <i>1</i> -9	2,00	
		2	_	8	1	_	5					_		10,0 : 14,5
78 70	GOTZHEIN, Arnold	2	2	о 1	1	2	5	4 : 3 :	12	15 :	26	-11	2,00	7,5 : 13,0
79	MARQUARDT, Jürgen	1	1	4	1	1	2		5	12:	14	-2	3,00	12,0 : 14,0
80	HEYMANNS, Marcus	1	1	4	1	1	2	3:	5	12:	14	-2	3,00	12,0 : 14,0
81	GLÜCK, Werner	1	1	4	0	3	1	3:	5	9:	11	-2	3,00	9,0 : 11,0
82	KREUZWEISS, Marcel	1	1	4	1	1	2	3:	5	8:	13	-5	3,00	8,0 : 13,0
83	LACHNITT, Thomas	1	1	4	1	1	2	3:	5	9:	15	-6	3,00	9,0 : 15,0
84	LEINZ, Martin	1	1	4	1	0	3	2:	6	15 :	20	-5	2,00	15,0 : 20,0
85	KRÖNING, Andreas	1	1	4	1	0	3	2:	6	11:	22	-11	2,00	11,0 : 22,0
86	WEGENER, Oliver	1	1	4	1	0	3	2:	6	6:	17	-11	2,00	6,0 : 17,0
87	KRÜGER, Uwe	1	2	8	1	0	7	2:	14	15 :	35	-20	1,00	7,5 : 17,5

88	WITTE, Tobias	1	1	4	0	1	3	1:	7	7:	15	-8	1,00	7,0 : 15,0
89	BÖTTGER, Leon	1	1	4	0	1	3	1:	7	6:	14	-8	1,00	6,0 : 14,0
90	LIETZ, Andreas	1	1	4	0	1	3	1:	7	12 :	24	-12	1,00	12,0 : 24,0
91	STRABERG, Bernd	1	1	4	0	0	4	0:	8	13:	23	-10	0,00	13,0 : 23,0
92	OBERMEYER, Mike	1	1	4	0	0	4	0:	8	7:	17	-10	0,00	7,0 : 17,0
93	KIPPER, Karsten	1	1	4	0	0	4	0:	8	8:	19	-11	0,00	8,0 : 19,0
94	STORRE, Nils	1	1	4	0	0	4	0:	8	6:	17	-11	0,00	6,0 : 17,0
95	PEUKERT, Stefan	1	1	4	0	0	4	0:	8	9:	22	-13	0,00	9,0 : 22,0
96	HOPPE, Stefan	1	1	4	0	0	4	0:	8	10:	31	-21	0,00	10,0 : 31,0
97	KUTSCHEID, Stefan	1	2	8	0	0	8	0:	16	20 :	52	-32	0,00	10,0 : 26,0